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NYHETER SPORT NÖJE TV KULTUR LEDARE SENASTE NYTT PLUS MER

Regler och villkor

Ljussken över Stockholm och Uppsala var
bolid

NYHETER mindre än 40 min sedan

Ett starkt blåaktigt ljussken lyste upp himlen över bland annat Stockholm
och Uppsala på måndagskvällen.
I samband med det mystiska ljuset ska det även ha hörts en kraftig

smäll.
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– Det är en rymdsten, bolid kallar man det, säger Clas Svahn, vice
ordförande på UFOSverige.

Flera personer har hört av sig till Aftonbladet efter att ha bevittnat ett fenomen på himlen
vid 21.30tiden. Det rör sig om ett blått sken eller en blixt som följts av en knall.
Hemma hos Christoffer Brasch, 36, på Vaxholm skakade hela huset.
– Vi trodde att det var jordbävning. Andra har sett ett ljussken. Man undrar ju om det

varit en explosion när hela huset skakade, säger Christoffer Brasch.
Umme i Upplands Väsby såg bara ljuset.
– Först trodde jag att det var åska, men jag hörde ingen smäll. Det blinkade,

pulserande, kanske tre stycken, säger han.
Clas Svahn, vice ordförande på UFOSverige, förklarar att det rör sig om en så kallad

bolid. I det här fallet ovanligt ljusstark.
– Det är alltså en stor meteor och det händer tiotolv gånger om året som de går in över

Sverige och blir ljusstarka, säger han.

Kan falla ner delar
Ljuset uppstår när boliden brinner upp i atmosfären.
– Den har sådan fart så det är friktionen som gör att det lyser upp. När de är så här

stora och ljusstarka är det inte säkert att hela brinner upp. Då kan det också falla ner
delar, säger Clas Svahn.

När meteoren brinner upp kan det även höras en smäll efteråt.
– Men man hör inte smällen samtidigt som man ser ljuset. Ljudet kommer senare

eftersom det är så långt avstånd.

”Vi famlar lite i mörker”
Polisen i Stockholm fick flera samtal från oroliga medborgare.
– Vi har ingen aning om vad det är. Det som är intressant är att vi har fått samtal från

Hallstavik, utanför Vaxholm och Orminge. Det ska ha varit ett blått sken och någon form av
smäll, sa Patrik Eriksson på Stockholmspolisens ledningscentral tidigare under kvällen.
Hur undersöker polisen detta?
– Vi har resurser i det område där vi tror att det ringts in först. Men vi famlar lite i mörker,

sa han.
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ÄMNEN

Uppsala Stockholm Vaxholm

RELATERAT

Uppsala Nya Tidning rapporterar om liknande vittnesmål från flera håll i Uppsala.

  Tyck till om sajten!

JOAKIM MAGNÅ

20 mars 2017 23:03
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Hovrätten: Dömda för gruppvåldtäkt ska utvisas

NÄSTA ARTIKEL FRÅN NYHETER



Två tonårspojkar till sjukhus – moped
kolliderade med personbil
NYHETER mindre än 3 tim sedan

Två tonåringar på en moped har kolliderat med en personbil på Öland.
Pojkarna fick föras med ambulans till sjukhus.
Enligt sjukvården är båda lindrigt skadade.

Vid 19.30 larmades polis och ambulans till en trafikolycka i Färjestaden på Öland. Det var
två tonårspojkar i 15–16 årsåldern på en moped som kolliderat med en personbil.
– Två tonåringar fick åka ambulans till sjukhus, säger Calle Persson, presstalesperson
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ÄMNEN

Olycka Öland

RELATERAT

vid polisen region Syd.
Enligt sjukhuset i Kalmar är pojkarna lindrigt skadade.
Föraren av personbilen rapporteras ha klarat sig utan fysiska skador.
I nuläget misstänker man inget brott.
– Det får trafikutredningen visa, säger Calle Persson.

  Tyck till om sajten!

ISABELLE NORDSTRÖM

20 mars 2017 20:46



Pirater kapade fartyg i Somalia – för första gången på fem år

Turkiet går mot envälde – den nya grundlagen på 30 sekunder
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  TILL TOPPEN

Figurerade i djursexnätverk – jobbar som hundvakt

Donald Trumps svar efter skatteläckan: ”FAKE NEWS!”

God morgon! Det här hände medan du sov


